[in verso] Unsern lieben getruwen burger-
 meisteren und rate unser und des heiligen richs
 stad Franckefurd.

Ad mandatum domini regis
 Johannes Winheim.

a) or. or. b) sichtbar nur CCCCVII.

242. Hsg. Johann von Burgund an Frankfurt, beglaubigt als seinen und K. Karls VI ^[1408]
Gesandten zur dortigen Versammlung den Patriarchen Simon von Alexandrien, ^{Dec. 28}
mit Bitte des Anschlusses an das Pisaner Konzil. [1408] Dec. 26 Paris.

Aus Frankf. St.A. Imperatores 1, 270 or. ch. lit. cl. c. sig. in verso impr.

Regest Janssen Frankf. R.K. 1, 136 nr. 326 ebendaraus.

Deutsche Übersetzung aus der Frankfurter Kanzlei ib. 273 chart., ohne die Unterschrift,
sonst übereinstimmend; Janssen l. c. nt. * bezeichnet deren Sprache als niederdeutsch.

Johannes dux Burgundie comes Flandrie Arthesii et Burgundie palatinus etc.
etsi labores nostros curasque pervigiles, quos deus nobis in sue zelatissime sponse famu-
latum impartiri dignatus est, hucusque nulla ex parte heu desiderato fini conjunxerit,
nusquam tamen noster, spectabiles viri, excidit animus, quominus in hanc rem ab an-
gusto in effusum nostras sollicitudines quicquidque, quod denique poterimus, ampliemus,
donec ad terminum usque estuanti animo concupitum perventum sit. eo enim hac
tempestate in id ipsum fervencius anhelamus, quo statum ejus disponente deo credimus
propius imminere. eapropter ad concilium 15 ¹ post nativitatem domini per principes ^[1409]
prelatos electores et Almanie clerum super tacta materia in Franquefordia celebrandum ^{Jan. 8}
patriarcham Alexandrinum dominus meus rex et nos, ut dicto concilio die compareat
assignata, transmittendum decrevimus. rogamus vos igitur et in Christi visceribus ad-
hortamur, quatenus dictum patriarcham, tanquam e prelatis tocius Christianitatis unum
in ipso ecclesie facto expercius eruditum, benigne recipere, gratanter audire, et ea, que
vobis generaliter seu particulariter explanabit, attendere, hisque fidem adhibere cum
omni mansuetudine non negetis, super dictis per eum sancte et probe deliberare ambobus-
que collegiis ² deliberatisque aut per ea determinatis in concilio 26 marcii proxime futuri ^[1409]
Pisis per ea celebrando vos ipsos conformare volentes graciose. spectabiles viri, altissimus ^{Mrs. 28}
vos conservare dignetur feliciter et ad votum. scriptum Parisius 26 ³ die decembris. ^[1408]
^{Dec. 26}
[in verso] Spectabilibus viris consulibus et
gubernatoribus ville Franquefordie amicis no-
stris predilectis. Fortier etc. ^b

243. Frankfurt an K. Ruprecht, wegen des Geleites für Erzb. Friderich III von Köln. ¹⁴⁰⁸
1408 Dec. 28 Frankfurt. ^{Dec. 28}